EDITAL Nº 003/2022/SETI/USF/AEPIS

HOMOLOGAÇÃO E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTA RECÉM-FORMADO E

GRADUANDOS PARA O PROGRAMA UNIVERSIDADE

SEM FRONTEIRAS, SUBPROGRAMA EDUCAÇÃO,

VINCULADO AO EDITAL Nº05/2019/UGF/SETI/USF,

CONFORME O TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO-

FINANCEIRA SETI /USF/UGF.

A Coordenação do Projeto Selecionado na Chamada Pública do Programa Universidade

Sem Fronteiras (USF), da Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior (SETI) do Edital nº. 05/2019/UGF/SETI do Programa Universidade Sem

Fronteiras - SETI/USF, Subprograma Educação, intitulado AÇÕES EDUCATIVAS

PARA PROMOÇÃO DA INCLUSÃO SOCIAL.

TORNA PÚBLICO:

1. DATA DE HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

Em conformidade com o Edital nº. 001/2022 e Edital 002/2022 SETI/USF/PROJETO

AÇÕES EDUCATIVAS PARA PROMOÇÃO DA INCLUSÃO SOCIAL, a

Coordenação divulga Data e Horários das Entrevistas do(a)s Candidato(a)s Inscritos e

Homologados à vaga de Bolsista Recém-formado e às vagas de Bolsistas Alunos(as) de

Graduação, conforme segue:

1.1 VAGA DE BOLSISTA RECÉM FORMADO:

NOME CANDIDATO DATA HORÁRIO HOMOLOGADA

Leonardo Soares da Mota 10/02/2022 14:30 as 14:50 homologada
Lucas Antonio Vogel 10/02/2022 14:50 as 15:10  homologada

1.2 VAGA DE BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

NOME CANDIDATO DATA HORÁRIO HOMOLOGADA

Gabriel Miguel

Almeida Felix

10/02/2022 15:10 as 15:30  homologada

Gabrielle Marcondes

Guimarães

10/02/2022 15:30 as 15:50 homologada

Kai Ari Schaedler 10/02/2022 15:50 as16:10 homologada

Mylena Cristina de Assis

Marcelo

10/02/2022 16:10 as 16:30 homologada

Vitória Nunes Silva de

Souza

10/02/2022 16:30 as16:50 homologada

Parágrafo único:

As entrevistas acontecerão na Plataforma Teams, nos horários informados acima, cada

candidato receberá em seu e-mail o link para entrar na sala. Só será permitido o acesso à

sala virtual ao fim da entrevista do candidato anterior. Os candidatos que não

comparecerem à entrevista estão, automaticamente, desclassificados.

Publique-se

Cumpra-se.

Toledo, 08 de fevereiro de 2022.

Francy Rodrigues da Guia Nyamien

Coordenadora do Projeto – SETI/USF Subprograma Educação/ Ações educativas para

promoção da inclusão social- AEPIS